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Kassenbericht

Deutscher Kinderschutzbund Kreisverband Unna e.V.

Vereinsvermdgen per 01.01.
Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Spenden

Bul3gelder

Kreisgelder

DPWV

Stadt Selm (Kinderschutzfachkraft)
Summe

Ausgaben
Buromaterial/Porto/Bankgebiihren/Buchhaltung
Offentlichkeitsarbeit

Versicherungen/Beitrage

Telefon/Internet

Raumkosten

Personalkosten/Fortbildung

Anschaffungen

Sonstige Ausgaben

Summe

Vereinsvermodgen per 31.12.

Verprobung des Vereinsvermégens
1. Kassenbestand am 31.12.

2. Kontostand am 31.12.
abzgl. Spenden Nov/Dez

Summe

2021

62.793,32 €

3.540,04 €
60.129,98 €
13.210,00 €

195.970,73 €
550,00 €
5.324,70 €
278.725,45 €

3.300,08 €
693,04 €
1.485,28 €
1.729,84 €
15.664,87 €
221.551,97 €
14.620,53 €
313,33 €
259.358,94 €

82.159,83 €

1.049,18 €
81.110,65 €

82.159,83 €



